PORTARIA N.º 200/2014 - REITORIA/UNESPAR

Designa  Coordenadora  do  Programa
“Laboratório  Interdisciplinar  de
Formação de Educadores - LIFE”.

O  Magnífico  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná,  no  uso  de  suas
atribuições legais, de acordo com o Inciso X do Artigo 11 do Regimento Geral,

Considerando o contido no processo protocolado sob o nº 13.399.662-1,

 RESOLVE:

Art.  1º  Designar MARIA  IVETE  BASNIAK, RG.  7.857.961-7/PR,  como
Coordenadora  do  Programa  “Laboratório  Interdisciplinar  de  Formação  de
Educadores - LIFE” na Unespar.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as  disposições  em
contrário.

Art. 4º Publique-se nos sites oficiais da UNESPAR e dos seus Campi.

Paranavaí, 10 de novembro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,
Reitor da UNESPAR.